I N D I C A Ç Ã O  Nº 015/2017

    MAICON FABIANO DE OLIVEIRA , Vereador com
assento nesta Casa vem através desta, INDICAR à Mesa, após ouvir o plenário
nos termos regimentais, com vistas a ser oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de Meridiano, senhor ORIVALDO RIZZATO , para que o mesmo
envie Projeto de Lei a esta Casa, dispondo sobre criação de um cargo,
provimento em comissão, de “ASSESSOR DE DIRETOR DO
ALMOXARIFADO ”, para prestar serviços junto ao Povoado de Santo Antonio
do Viradouro, nesta municipalidade.

    J U S T I F I C A T I V A :

    Acreditamos que há necessidade de um servidor para
auxiliar nos serviços no Povoado de Santo Antônio do Viradouro, eis que é
imprescindível que o município disponha de uma equipe qualificada e motivada
para enfrentar os enormes desafios e demandas apresentadas no dia a dia de toda
a municipalidade, principalmente os que surgirem no Povoado.

    Sala das Sessões, em 03 de março de 2017.

MAICON FABIANO DE OLIVEIRA
Vereador